



تاریخ
۳۱
فروردین
۱۴۰۲
پنجشنبه

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس تاکید کرد؛

ضرورت رعایت کلیه موارد ایمنی از سوی سیمابانان



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، در مراسم تجلیل از سیمابانان تلاشگر این شرکت بر رعایت اصول و الزامات ایمنی حین کار از سوی همکاران سیمبان تاکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس حمیدرضا کریمی بر رعایت اصول و الزامات ایمنی حین کار از سوی همکاران سیمبان تاکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس حمیدرضا کریمی فرد، ادامه داد: هیچ چیز مهم‌تر از سلامتی و حفظ جان سیمابانان ما نیست، بنابراین ضرورت دارد که همواره و به ویژه در وضعیت‌های بحرانی کلیه موارد ایمنی رعایت شود.

وی اظهار داشت: خوشبختانه با تلاش شبانه روزی و مسئولیت‌پذیری سیمابانان تلاشگر و کلیه همکاران شرکت توانستیم بدون اعمال خاموشی ناشی از کمبود تولید برای شهروندان شهر یا روستا، از تابستان سخت و زمستان بحرانی سال گذشته سربلند بیرون آمده و از یک‌بار با موفقیت عبور کرد.

کریمی‌فرد روز جهانی سیمبان را فرصتی مغتنم برای تقدیر و پاسداشت خدمات صادقانه و بی‌دریغ سیمابان سخت‌کوش دانست و افزود: احساس امنیت

و آسایش در خانه‌هایمان مرهون کسانی است که در هر شرایط آب و هوایی و جغرافیایی، می‌کوشند روشنایی را به ما هدیه کنند.

وی تصریح کرد: نیروی‌های سیمبان، با ایثار مثال زدنِ همواره

رئیس شورای فرهنگی منطقه ۲ صنعت نفت:

شالوده کار فرهنگی برپایه جهاد تبیین استوار است

را به سرانجام رساند.

مدیرعامل شرکت گاز فارس همچنین خواستار توجه دوچندان تبیین استوار است و با این رویکرد می‌توان در برابر تهاجم فرهنگی و جنگ ترکیبی مقاومت کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس علی‌اکبر میدانشاهی در اولین نشست هم‌اندیشی شورای فرهنگی منطقه دو صنعت نفت که در سال جدید به میزبانی استان فارس برگزار شد، با تریبک فرارسیدن بهار قرآن و طبیعت اظهار داشت: جامعه به فعالیت‌های عمرانی و فرهنگی به موازات یکدیگر نیاز دارد و در همین راستا از همه مدیران دو صنعت نفت می‌کنیم تا برنامه‌ها، پیشنهادات و تقویم کاری سال جدید را ارائه کنند.

او با تقدیر از فعالیت‌های چشمگیری که در دهه مبارک فجر انجام شد، افزود: همکاری و هماهنگی کامل اعضای شورای فرهنگی در راستای اجرای برنامه‌ها ضروری است و در این زمینه با برنامه‌ریزی و تشکیل کارگروه‌های مختلف با حضور متخصصین می‌توان اهداف مدنظر

مسئول بسیج دانشجویی فارس خبر داد؛

برگزاری دوره جامع تربیت مربی بیابانه گام دوم انقلاب در فارس

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس از برگزاری دوره جامع تربیت مربی بیابانه گام دوم انقلاب با رویکرد جهاد تبیین در عرصه هنر در این استان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از ناحیه بسیج دانشجویی فارس سعید یوسفی با بیان اینکه تبیین ابعاد بیابانه گام دوم انقلاب به خصوص با رویکرد هنری یکی از بهترین مصادیق تحقق جهاد تبیین است اظهار داشت: دوره جامع تربیت مربی بیابانه گام دوم انقلاب با رویکرد تبیین از سرفصل‌های دوره است.

شهرداری منطقه شش شیراز از جمع‌آوری دستفروشان و سد معبر به منظور رفع موانع عبوری شهروندان در سطح این منطقه خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه شش، در راستای حفظ شهروندی با هدف رفع سد معبر و پیش‌گیری از اختلال در نظم عمومی و رفح مزاحمت‌های شهری و روان کردن مسیرهای عابر پیاده حوزه خدمات شهری این منطقه با یک برنامه منسجم اقدام به جمع‌آوری سد معبر، اغذیه فروشان

شهرداری منطقه شش شیراز عنوان کرد؛

جمع‌آوری موانع و رفع سد معبر در محدوده منطقه شش شیراز

غیرمجاز و دوره‌گرد و وانت‌بارهای میوه‌فروشی در سطح منطقه کرده است.
وی ادامه داد: ۲۶۰ مورد از دستفروشان و وانت بارهای سطح منطقه در یک ماه اخیر جمع‌آوری شد.
بر اساس این گزارش طرح جمع‌آوری موارد سد معبر همچنان در تمامی معابر اصلی و فرعی حوزه شهرداری منطقه شش طبق برنامه‌ریزی به عمل آمده توسط نیروهای اجرایی این شهرداری تداوم خواهد داشت.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس خبر داد؛

برگزاری ویژه برنامه‌های «هفته فرهنگی سعدی» در کلانشهر شیراز

پوینش گرافیسیت‌های مطرح کشور در باب سعدی



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس از برگزاری ویژه برنامه‌های «هفته فرهنگی سعدی» در شیراز خبر داد.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: حمیدرضا قانع‌ی با اشاره به برگزاری برنامه‌های متنوع و متعدد در روز بزرگداشت سعدی همزمان با اول اردیبهشت ماه در جمع خبرنگاران گفت: سعدی شاعری است که در کودکی زبان فارسی را از او می‌آموزیم، در جوانی به او عشق می‌ورزیم و در بزرگسالی مفاهیم برگرفته از اشعار او را درک می‌کنیم؛ در بین شعرای بزرگ ایران زمین پس از آنکه به عظمت فردوسی فکر می‌کنیم، به وسعت مولانا می‌اندیشیم و در باریک بینی و دقت نظر حافظ تأمل می‌کنیم به قله‌ای در ادبیات فارسی می‌رسیم که پُر از حکمت و عرفان شیخ اجل سعدی شیرازی است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس ادامه داد: در این اداره کل و در دبیرخانه شورای فرهنگ عمومی استان تلاش داریم که به شخصیت‌های بزرگی مانند سعدی و حافظ که هویت‌بخش سرزمین ما هستند در حد و اندازه خودشان بپردازیم.

قانع‌ی اضافه کرد: امسال در اتاق فکری که به همین مناسبت تدارک دیده شده رویکرد اصلی ما عمومی‌سازی و پرداختن به شخصیت سعدی شیرازی و آثارش بود و در حد بضاعت خودمان تلاش کردیم و از ظرفیت سایر دستگاه‌های اجرایی نیز برای تحقق این امر بهره گرفتیم.

وی عنوان کرد: هفته فرهنگی هنری سعدی را با برنامه‌های متنوع و متعددی طرح‌ریزی کردیم؛ افزون بر برنامه‌های رایج در سال‌های گذشته تلاش کردیم برنامه‌هایی نیز ویژه امسال با نوآوری و ابتکار تدارک ببینیم.

وی پویش گرافیسیت‌های مطرح کشور در باب سعدی را از مهمترین برنامه‌های بزرگداشت این شاعر در سال جاری دانست و افزود: گرافیسیت‌های توانمند و سرشناس کشور از یک ماه پیش با اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی همکاری کردند و آثاری را در باب سعدی در قالب پوستر ارائه داده‌اند.

قانع‌ی یادآور شد: در تلاش هستیم که در سطح کشور و از طریق ادارات کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان‌ها این پوسترها را تهیه کنیم تا در هفته بزرگداشت سعدی از آنها بهره ببریم تا این کار بهانه‌ای شود که روز سعدی را بیش از پیش گرمی داریم.

او گفت: درصدد هستیم به واسطه این فرآیند برخی از مفاهیمی را که سعدی در نظم و نثرش به آنها تأکید داشته را به جامعه منتقل کنیم. وی افزود: در واقع هنر و پرداختن به اشعار، زندگی‌شخصیت‌های بزرگی مانند سعدی سختی‌ها و زمختی‌های حوزه اجتماعی و سیاسی را با تالیف خواهد کرد و روح و روان عوام مردم و فرهنگ عمومی جامعه را ارتقا خواهد داد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با بیان اینکه آیین اختتامیه

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس:

ایجاد دهکده‌های گردشگری عشایری یکی از ضرورت‌ها در استان فارس است



معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس با بیان اینکه فارس مهد حضور عشایر و استان معین عشایر جنوب کشور است عنوان کرد: ایجاد دهکده‌های گردشگری عشایری یکی از ضرورت‌ها در استان فارس است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمد فرخ زاده با تأکید بر اهمیت این موضوع خاطرنشان کرد: آنچه به عنوان دهکده گردشگری عشایری مدنظر است به این معناست که یک زیست بوم و زندگی کاملا طبیعی عشایری بدون هیچ گونه دخل و تصرفی توسط عشایر ایجاد شود و مردم بتوانند ضمن آشنایی با آداب و رسوم و باورها و انتقال این دانش

به نسل آینده از تولید محصولات، صنایع دستی، نحوه ساخت و ساز، اصول و فنون فنی زندگی در زیستگاه‌های مختلف و بازدید و امکان بهره‌گیری از این خدمات نیز فراهم گردد.

قائم مقام استاندار فارس در شورای توسعه گردشگری اشاره کرد: وسعت و ظرفیت فارس این اجازه را می‌دهد که بیش از یک دهکده گردشگری عشایری در استان ایجاد شود.

او اجرای چنین پروژه بزرگ و اثرگذار را نیازمند همکاری مشترک همه ایل‌ها، تیره‌ها و اقوام عشایری استان فارس دانست

افزود: آنها می‌توانند با ایجاد یک تعاونی یا شرکت‌های سهامی و بهره بردن از زمین‌ها و امکاناتی که در اختیار دارند اقدام به سرمایه‌گذاری در این حوزه کرده و اقتصاد گردشگری عشایر را رونق داده و هزاران شغل مولد در حوزه تخصصی خود ایجاد نمایند.

به اعتقاد فرخ زاده این دهکده‌های گردشگری عشایری باید به شهرهای بزرگ نزدیک باشند و امکان دسترسی آسان شهروندان به

در دستور کار مدیریت شهری شیراز قرار گرفت؛

تقویت زیرساخت‌های عمرانی در حوزه فرهنگی

اختصاص تدابیر لازم برای ویژه‌برنامه‌های «هفته شیراز»

درخور شهروندان تأکید کرد.

محمدحسن اسدی با اشاره به پیش رو بودن «هفته شیراز» بر ایجاد تدابیر لازم و میزبانی شایسته از میهمانان و گردشگران در اردیبهشت زبازند شیراز تأکید کرد.

رئیس کمیسیون فرهنگی، گردشگری و سومین حرم اهل‌بیت (ع) نیز با بیان اینکه زیربنای سیاست پایدار اقتصاد پایدار و زیربنای اقتصاد پایدار فرهنگ پایدار است، بر تقویت زیرساخت‌های فرهنگی به‌منظور حکمرانی مناسب تأکید و تصریح کرد: مدیریت شهری باید کار فرهنگی و زیرساختی انجام دهد.

رضا محمیدیان با بیان اینکه در کار فرهنگی باید جو غالب حاکم شود تا سرمایه‌های فرهنگی تقویت شوند، گفت: در این راستا جهت‌دهی فرهنگ از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

صفحه
۴
شماره
۳۶۱۷
سال
بیست‌ونهم



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس:

گذر از تابستان پیش رو بدون خاموشی به عنوان یک خط مشی اصلی دنبال می‌شود



همکاری همه مدیران و کارکنان، متخصصان و مهندسان و کارگران و کارمندان خدوم و جهادی دانست و گفت: این تجربه در تابستان سال ۱۴۰۱ نیز به دست آمد و بر پایه فعالیت جهادی منابع انسانی و مدیران پاسخگو و مسئول ما به این موفقیت‌ها دست یافتیم.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس به برخی از تصمیمات اتخاذ شده در نشست یاد شده هم اشاره کرد و گفت: ۳۱ مورد از ۱۴۰ اقدام برنامه مطالعه شده برای گذر از پیک مصرف تابستان سال‌جاری به اقدامات بخش مدیریت مصرف تقاضا و ۱۳ مورد به اقدامات ستادی و همکاری مربوط می‌شود؛ به طورکلی ۴۴ برنامه در ارتباط با مدیریت مصرف پیش‌بینی شده که مسئولیت مستقیم آن با فعالان روابط عمومی صنعت برق کشور است.

وی با تقدیر از همراهی مهندس همایون حائری معاون وزیر نیرو ادامه داد: همفکری و و دراندیشی مدیران کلان وزارت نیرو در این عرصه نقطه امیدوی برای مدیران میانی شرکت‌های برق است تا با مدیریت بار و تلاش برای جذب اعتبارات و راه‌اندازی طرح‌های جدید، از تابستان پیش رو در سال ۱۴۰۲ عبور کنیم.

شهردار صدرا خبر داد؛

آغاز نهضت آسفالت شهرداری صدرا در سال ۱۴۰۲

شهر تحقق یابد.

شهردار صدرا بیان کرد: در سال ۱۴۰۲ بخش عمده‌ای از بودجه به مباحث عمرانی و زیرساخت‌های ضروری همچون روکش آسفالت اختصاص یافته است زیرا این موضوع در زندگی روزمره شهروندان بسیار تأثیرگذار است و روخش آسفالت معابر از بسیاری مشکلات جلوگیری خواهد کرد.

شهردار صدرا خاطرنشان کرد: در صورت تحقق بودجه سال ۱۴۰۲ و درآمد بیشتر از آن سعی خواهیم کرد در متمم بودجه امسال به این موضوع توجه بیشتری داشته باشیم و بخش قابل توجهی از معابر که نیاز به روکش آسفالت دارند در برنامه قرار دهیم.

وضعیت وخیم ۳۵ بیمار مبتلا به کرونا در بخش‌های ICU بیمارستان‌های استان فارس

شناسایی شده است.

با بستری ۲۸ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم‌اکنون ۲۳۰ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۳۵ بیمار در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۳۵ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در درمانی دریافت می‌کنند.

بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.
مورد جدید فوت ناشی از کووید ۱۹ در فارس گزارش شده و مجموع جان باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، به هشت هزار و ۱۹۹ نفر رسیده است. همچنین از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون ۶۵۶ هزار و ۳۰ هم استانی مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس با اشاره به نشست هم‌اندیشی مدیران عامل صنعت برق کشور اظهار داشت: گذر موفق از تابستان ۱۴۰۲ بدون خاموشی برنامه‌ریزی شده به عنوان یک خط مشی اصلی و برنامه منسجم پیش روی مدیران است و باید همه ظرفیت‌ها در این راستا به کار گرفته شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس، حقیقی نشست مدیران صنعت برق کشور با حضور همایون حائری معاون برق و انرژی وزیر نیرو را اقدامی مهم برای برنامه‌ریزی و هدایتگری در این عرصه دانست و گفت: همه تمهیدات در این عرصه به کار گرفته خواهد شد تا تابستان پیش رو را بدون خاموشی سپری کنیم.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس به وظایف روابط عمومی‌های شرکت‌های برق در این عرصه اشاره کرد و گفت: در این زمینه ۱۴۰ برنامه و مسئولیت تعریف شده که یک سوم از ۱۴۰ برنامه گذر از پیک تابستان امسال در عرصه فرهنگ‌سازی، مدیریت مصرف و تقاضا، ترویج فرهنگ مصرف بهینه انرژی است.

حقیقی همچنین، موفقیت در این عرصه را مرهون همراهی و

شهردار صدرا گفت: نهضت آسفالت شهرداری صدرا در سال ۱۴۰۲ با روکش بیش از ۳۰۰ هزار مترمربع از معابر اصلی و با اعتبار ۴۰۰ میلیارد ریال انجام خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری صدرا، پرتیان با اشاره به فرسودگی آسفالت برخی از معابر شهر صدرا اظهار داشت: در گام نخست ۸۰۰۰ مترمربع از معابر اصلی شهر صدرا همچون بلوار مولانا، خیابان البرز یک، بلوار عرفان، بلوار امام حسین (ع)، میدان ارتش، حدفاصل میدان ولایت تا میدان بصیرت و سایر معابر روکش خواهد شد تا یکی از مهمترین خواسته‌های شهروندان با حمایت و تخصیص بودجه کافی از سوی شورای اسلامی

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: با بستری ۲۸ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم‌اکنون ۲۳۰ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۳۵ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.
مورد جدید فوت ناشی از کووید ۱۹ در فارس گزارش شده و مجموع جان باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، به هشت هزار و ۱۹۹ نفر رسیده است. همچنین از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون ۶۵۶ هزار و ۳۰ هم استانی مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند.